[bookmark: _GoBack]様式第１号(第５条関係)

家庭ごみ・資源物収集カレンダー広告掲載申込書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

所在地

法人名

代表者職・氏名
（個人の場合は住所及び氏名）

　家庭ごみ・資源物収集カレンダーへの広告の掲載について、久喜市家庭ごみ・資源物収集カレンダー広告掲載取扱要綱第５条の規定により下記のとおり申し込みます。

記

１　掲載を希望する広告の規格等
	希望する規格等
	規　格
	件　数

	☐
	縦２０ミリメートル
横７０ミリメートル
フルカラー
	　　　件

	☐
	縦２０ミリメートル
横１５０ミリメートル
フルカラー
	　　　件

２　広告の原稿
　　別紙のとおり

３　その他添付書類
　（１）会社の概要がわかるパンフレットなどの書類
　（２）広告の掲載要件に適していることを誓約する書類（誓約書兼同意書）